
Další ročník LAVLu zahájen

Napsal uživatel Jarda Osladil
Neděle, 28 Říjen 2012 20:15

V sobotu 27. 10. 2012 začal v tělocvičně SZeŠ v Dolním Třešňovci již osmý ročník
Lanškrounské amatérské volejbalové ligy. Letošního klání se zúčastní šest družstev, kdy k
tradičním účastníkům VK Bystřec, Lanškrounu C (letos v pozměněném složení, posílené o
hráče Sanely), Veteránům Lanškroun, HornímuTřešňovci a Žichlínku se  přidalo družstvo z
Písečné (v minulých letech hrálo okresní soutěž). 

      

V prvním turnaji odpočívala družstva ze Žichlínka a Veteráni, pořadatelství se zhostil VK
Bystřec. Jak je dobrým zvykem, pořadatel připravil pro účastníky občerstvení, tentokrát to byl
guláš v chlebu. K vidění byly, jak už to bývá v posledních ročnících obvyklé, velmi vyrovnané
zápasy (svědčí o tom i fakt, že kromě dvou skončily všechny v tie-breaku).  Zřejmě
nováčkovskou daň si vybralo družstvo z Písečné, kterému se moc nedařilo a které uhrálo pouze
bod, v čele tabulky jsou družstva Lanškrouna a Třešňovce se šesti body, za nimi je s pěti body
Bystřec. 

  

Poděkování patří Jendovi Svatoňovi, který nám ochotně pomohl jak s občerstvením (hlavně s
konzumací) tak i zaskočil na náhře za Standu, který musel po prvním zápase odjet.

  

Fotografie zde

 1 / 1

index.php?option=com_phocagallery&view=category&id=167:20122013-1-kolo&Itemid=12

